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AMKIT-konsortio 

Toimintasuunnitelma 2014 

AMKIT-konsortion strategiasta 2013–2016 on vuoden 2014 toiminnan painopistealueiksi valittu 
seuraavat kohteet: 

 

Sähköisen aineiston hankinta ja käytön edistäminen 
Kirjastoverkkopalveluiden ohjausjärjestelmän uudistamisen seurauksena verkkoaineiston 
hankinnan ohjausta on muutettu. Uudistuksen tavoitteena on ollut asiakasohjauksen vah-
vistaminen, päätöksenteon ja roolien selkeyttäminen, palvelujen parempi koordinointi, lä-
pinäkyvyyden lisääminen sekä yhteistyömuotojen ja vuorovaikutuksen kehittäminen Kan-
salliskirjaston ja kirjastosektoreiden välillä.   
 
Strateginen tavoite on että Amk-kirjastoilla on edellytyksiä hankkia sähköisiä aineistoja kil-
pailukykyisillä kustannuksilla ammattikorkeakoulujen opetuksen ja tutkimuksen tavoitteiden 
ja sisältöjen mukaisesti ja että kirjastojen tarjoamat palvelut tunnetaan paremmin. 
 
Painotus 
2014 

E-työryhmän tekemän kyselyn tulosten perusteella toteutuvat jatkotoimen-
piteet  
 

Tavoite E-aineistoyhteyshenkilöiden ja FineLib-ohjausryhmän yhteistyön lisäämi-
nen ja erityisesti FinElib palvelu-uudistuksen toteutumisen seuraaminen. 
AMKIT-konsortio perustaa uuden E-aineistotyöryhmän, jonka tehtävänä on 
koordinoida e-aineistoihin liittyvää yhteistyötä korkeakoulukentän ja FinELi-
bin kanssa (mm. Facebook-ryhmä tukemaan keskustelua e-aineistoista, e-
aineiston markkinointikampanja amk-kirjastoille ja ammattikorkeakouluille 
tärkeiden e-aineistojen saaminen FinELibin aineistoneuvottelujen piiriin). 
FinELibin ohjausryhmään kuuluvat amk-kirjastojen edustajat valmistelevat 
konsortiolle FinELib-aineistotuen jakoesityksen vuodelle 2015. 
 

Mittarit Perustettava e-aineistotyöryhmä miettii tarkoituksenmukaisia mittareita e-
aineiston käytön seurantaan. 
E-aineiston käyttötilastoissa kasvua 
FinELib-neuvotteluissa mukana ammattikorkeakouluille tärkeitä aineistoja 

Palvelutarjonta 
AMK-sektorin toimintaa ja rahoitusta koskevat muutokset vaikuttavat AMK-kirjastojen palve-
lutarjontaan. Strategisena tavoitteena on että Amk-kirjastoilla on yhteinen käsitys kirjastojen 
keskeisistä palveluista ammattikorkeakoulujen ydinprosesseille verkossa, henkilökohtaisina 
palveluina sekä itsepalveluina. 
 
Painotus 
2014 

Tuetaan amk-kirjastoja uudistamaan palvelutarjontaansa vastaamaan kir-
jastojen taloudellista toimintaympäristöä. 
 

Tavoite Vahvistetaan työryhmien ja ohjausryhmien roolia ja yhteistä keskustelua 
palveluiden kehittämisessä. 
AMK-kirjastopäivien yhtenä teemana palveluiden uudistaminen. 
 

Mittarit AMK-kirjastopäivät järjestetty 
Konsortion taloudellinen tuki konsortion työ- ja ohjausryhmille 

Tietojärjestelmät   
Konsortion järjestelmäkehitysryhmä seuraa aktiivisesti UKJ- ja KDK-hanketta sekä Nelli- 
portaalin ja Voyagerin ylläpitoa. Tietojärjestelmien kehittämistä tehdään tiiviissä yhteistyös-
sä Kansalliskirjaston ja Aapan kanssa. Varmistetaan Theseus-palvelun toimivuus. 
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Painotus 
2014 

Kansallinen yhteistyö tietojärjestelmien hankinnassa ja ylläpidossa. 
 

Tavoite Osallistutaan UKJ-valmisteluun. 
Kehitetään amk-kirjastojen Finna-yhteistyötä. 
Selvitetään Theseus-palvelutuottamisen mahdollisuudet ja 
Theseuksen sopivuus rinnakkaistallentamisen työkaluksi ja hakuliittymäksi. 
 

Mittarit UKJ-asiantuntijaryhmissä amk-kirjastojen edustajat 
Finna-yhteistyö käynnistetty. 
Theseus-selvitykset tehty. 

Kansallinen yhteistyö 
AMKIT-konsortion toiminnan perustana on kansallinen yhteistyö oman sektorin sisällä ja 
suhteessa muihin kirjastosektoreihin ja alaan vaikuttavien organisaatioiden kanssa. Konsor-
tio seuraa myös TTA-PAS työryhmän toimintaa ja reagoi tarvittaessa työryhmän toimek-
siantoihin.  
 
Painotus Jatketaan yhteistyötä Arenen ja OKM:n kanssa. 

AMKIT-konsortion strategian päivittäminen ja toimintatapojen ja rakentei-
den arviointi. 
AMKIT-konsortio toimii aktiivisesti SYNin suuntaan yhteisen toimielimen 
muodostamiseksi. 
Selvitys SYNin kanssa yhteisestä toimielimestä. 

Tavoite Päivitetään konsortion strategia vastaamaan 1.1.2014 voimaan astuvia 
muutoksia ammattikorkeakoulusektorilla. 
Arvioidaan AMKIT-konsortion v. 2013 tehtyjen toimintatapojen muutosten  
onnistuminen. 
 

Mittarit Tapaamiset Arenen  ja OKM:n kanssa toteutuneet 
Arviointi ja päätökset konsortion toimintatapojen muutosten onnistumisesta 
on tehty  
Strategia päivitetty 

Kansainvälisyys  
Kirjastoissa on kv-toimintaa ja kirjastolaiset osallistuvat omien organisaatioiden kautta kv-
vaihtoihin. Toimintavuoden aikana konsortiossa toteutetaan yhteinen kv-opintomatka. 
 
Painotus 
2014 

KV-kumppaniverkoston vahvistaminen 

Tavoite Tutustuminen eurooppalaisiin yhteistyökirjastoihin. 
Selvitetään  AMKIT-konsortion mahdollisuutta liittyä jäseneksi johonkin 
kansainväliseen järjestöön (esim. ICOLC). 
 

Mittarit Vierailu eurooppalaisiin yhteistyökirjastoihin toteutunut 
 

  
 

 


